図面 No
設計製図検図
製図日特記
スパークリングライツ株式会社
製品名
DMX対応 LEDウオールウオッシャー RO-1、長型100cm、
DC24V、RGB(3in1)、3W×18灯
製品番号
SPLT-ZGRO-WLW-DMX-BAR-D24V54W-18-RGB-L1000-An**
2024/3/07
ver,1.0.0
990
ステー拡大図
23
全体図
上面図
側面図
54 54
①
PARTS Specification QTY Remark
RGB（3in1）LED
②
③
筐体 1
2 -
18 -
[ 単位 : mm ]
入力電圧
重量
DC24V
本体：1885g (±20g)　ステー：70g
消費電力 54W
防塵防水性 IP65 (防雨型／浸水・結露なきこと)
-アルミニウム合金
照射角度 10 度 / 30 度 / 45 度 / 60 度 / 90 度から選択可  ※購入後の変更は不可
④ 4 -ステー固定用ボルト 六角穴(5mm)付ボルト M6×12mm
赤(1.0㎟) … DC24V＋
黒(1.0㎟) … DC24V－
黄(0.5㎟) … DMX＋
青(0.5㎟) … DMX－
緑(0.5㎟) … GND
電源・信号入力
ケーブル（5芯）
長さ 約950mm
入力信号 DMX512 (3ch制御、RGB各1ch)
45
54 54 23
62
13
42
19.5
69
15 15 19.5
φ8.5
30
15
15
15.5
8.5
15.5
8.5
69
ステー
13
62
30
26
49
39
57
40
70 878 (ステー取り付け可能範囲)
81 (ボルト含む全幅)
30 φ6
②
①
③
④
側面図 底面図正面図
③
④
⑤ 4 -ステー固定用ナット 10mm
⑤